
 

 

Uchwała Nr  689/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  25 stycznia 2018 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVIII/292/2017 z dnia 

20 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej,   

   dokonuje się następujących zmian:   

 

  

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                              Starosta 
 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/   

 

 

                   Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 

 

 

 Jacek Brzostowski ……………………….. 
 

 Jerzy Springer ……………………………. 
 

 Robert Woźniak …………………………. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr    689/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2018-01-25 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00 2 069,00 2 069,00 187 812,00 
 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 2 069,00 2 069,00 187 812,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 069,00 0,00 2 069,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 193,00 0,00 2 069,00 22 124,00 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 911 434,07 0,00 39 556,50 871 877,57 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 911 434,07 0,00 39 556,50 871 877,57 
 

 4810 Rezerwy 911 434,07 0,00 39 556,50 871 877,57 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 22 577 971,89 1 400,00 0,00 22 579 371,89 
 

 80195 Pozostała działalność 494 817,89 1 400,00 0,00 496 217,89 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 1 400,00 0,00 1 400,00 

  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 19 124 458,23 8 600,00 0,00 19 133 058,23 
 

 85195 Pozostała działalność 227 860,23 8 600,00 0,00 236 460,23 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 8 600,00 0,00 8 600,00 

  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 6 944 244,00 7 400,00 7 400,00 6 944 244,00 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 791 157,00 7 400,00 7 400,00 791 157,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 276,00 7 400,00 0,00 42 676,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 916,00 0,00 6 000,00 84 916,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 139,00 0,00 1 400,00 8 739,00 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 021 597,41 16 556,50 0,00 4 038 153,91 
 

 85395 Pozostała działalność 1 497 349,41 16 556,50 0,00 1 513 905,91 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 16 556,50 0,00 16 556,50 

  

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 454 900,00 5 000,00 0,00 459 900,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  

 

 
 

926 Kultura fizyczna 1 539 811,00 8 000,00 0,00 1 547 811,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 
  

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 



3 

 

 
  

 

 

 

 

106 804 415,46 49 025,50 
 

 RAZEM WYDATKI  49 025,50 106 804 415,46 
 

  

 

 

 

 

   

                Starosta  

 

        ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 689/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 25  stycznia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 2 - dotyczącym  wydatków budżetu:   

- w dziale 755 – Wymiar sprawiedliwości, rozdział 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna – przeniesienia w 

kwocie 2.069 zł dotyczą zwiększenia środków na opłacenie składek społecznych radcy prawnego 

realizującego nieodpłatną pomoc prawną. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 39.556,50 zł na zadania realizowane na podstawie art.5 ust.3 i 4 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.)  

oraz art.4 pkt.8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017r. poz. 1868).   

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80195 – Pozostała działalność – z budżetu powiatu na 

podstawie art.5 ust.4 ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – Dz. 

U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.) zostanie udzielona dotacja w kwocie 1.400 zł dla Wągrowieckiego 

Stowarzyszenia Społeczno – Kulturalnego im. Stanisława Przybyszewskiego  na zadanie pn.: „Konkurs 

recytatorski poezji patriotycznej”. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność – z budżetu powiatu na podstawie 

art.5 ust.4 ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – Dz. U. z 2016r., 

poz. 1817 ze zm.) zostanie udzielona dotacja dla Stowarzyszenia im.ks. Jerzego Niwarda Musolffa w 

Wągrowcu w kwocie 8.600 zł na zadanie pn.: „Działania na rzecz promowania idei niesienia pomocy chorym 

na choroby nowotworowe, w tym w fazie terminalnej (np. edukacja wolontariuszy, pomoc psychologiczna 

dla pacjentów i ich rodzin, akcje, kampanie, konkursy, prelekcje itp. poszerzające świadomość i wiedzę 

mieszkańców powiatu w zakresie wsparcia chorych i ich rodzin)”.  

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – przeniesienia w 

planie w kwocie 7.400 zł  dotyczą zwiększenia środków na dodatkowe wynagrodzenie dla pracowników 

realizujących program Aktywny Samorząd i program z udziałem środków europejskich pn.: „Projekt 

poprawiający dostęp do usług wsparcia  rodziny i systemu pieczy zastępczej, usług opiekuńczych i 

asystenckich w Powiecie Wągrowieckim”.  

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność - z 

budżetu powiatu na podstawie art.5 ust.4 ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie – Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.) zostaną udzielone dotacje w 16.556,50 zł, z tego:  dla 

Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Iskra Nadziei” w kwocie 9.636,50 zł na zadanie pn.: „I 

powiatowe spotkanie integracyjne dla dzieci niepełnosprawnych i ich rodzin” oraz dla T.K.K.F. Ognisko 

Pałuki w kwocie 6.920 zł na zadanie pn.: „I spartakiada seniorów z terenu Powiatu Wągrowieckiego”. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 – Pozostałe zadania z zakresu 

kultury - z budżetu powiatu na podstawie art.5 ust.4 ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie – Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.) zostanie udzielona dotacja w 5.000 zł dla 

Wągrowieckiego Stowarzyszenia Społeczno – Kulturalnego im. Stanisława Przybyszewskiego na zadanie 

pn.: „Wągrowiec: czas odnaleziony – społeczna wystawa internetowa o powstaniu wielkopolskim”.  

 - w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej - z budżetu powiatu 

na podstawie art.5 ust.4 ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – 

Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.) zostaną udzielone dotacje w kwocie 8.000 zł, z tego: dla Fundacji Piotra 

Reisa w kwocie 5.000 zł na zadanie pn.: „Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach Ligii Wielkopolsko 

– Lubuskiej dla dzieci i młodzieży w Powiecie Wągrowieckim” oraz dla Stowarzyszenia Europejskiego 

Dziedzictwa Kulturowego w Siennie w kwocie 3.000 zł na zadanie pn.: „XXV Jubileuszowe Siennieńskie 

Biegi Przełajowe, Sienno”. 

 

      Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

                Starosta  

                   ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 


